Briefe 10 fr. Porto.

Weisse Seidenstoffe von 65 kr. bis fl. 11.40 per Meter (ca. 120 Qual.) versendet roben- und stückweise zollfrei das **Fabrik-Depot G. Henneberg** (f. f. Hoflieferant), Zürich. Muster umgehend. Briefe 10 fr. Porto. 20,24-15

CIRCUIT ENDERS
la porta dela Strada Vamei.
Astăzi Sâmbătă, 13/25 August 1888
PRODUCȚIUNE DE DESCHIDERE
în arta mai înaltă de călărit, dresare de cai, gimnastică și pantomină.
Don Quixote, seu hoții de drumuri.
Mare pantomină esecutat de întregul personal.
Trupa constă din 30 persoane (dame și bărbați). Orchestra proprie și 20 cai dresați.
Prețurile locurilor: I.